清华大学体育部东棒球场、综体东西侧网球场、紫荆网球场东侧笼式足球场灯光改造工程

 

建设地点 北京海淀清华大学校内

建设规模

主要包含配电柜3套，灯杆23套，体育专用灯具122套，敷设电缆3419.35米，敷设电气配管

2985.94米，砌筑井32座及路面和绿化恢复等。

质量标准 合格

中标范围

主要包含图纸范围内的东棒球场场地、紫荆网球场东侧笼式足球场场地、综合体育馆西侧

场地内拆除原有灯具、原有路面及绿化；新做配电箱及配套基础、灯具及配套灯杆和基础

、驱动器箱、电力电缆、配管、路面和绿化恢复以及配套挖沟槽土方等。

中标价格小写： 6306784.59 元    大写： 陆佰叁拾万陆仟柒佰捌拾肆元伍角玖分

中标工期 70 日历天
计划开工日期 2024年9月20日

计划竣工日期 2024年11月28日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  清华大学（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  09  月  18  日